

स्यागत

## डॉक्टर हरिसिंह गौड़ विश्वविद्यालय, सागर (म.प्र.)

'एक केंद्रीय विश्वविद्यालय' नैक (चतुर्थ चक्र) द्वारा ए<sup>†</sup> ग्रेड रेफरी. क्रमांक: Lib./2025 दिनांक:18 जुलाई, 2025

विक्रेता-सूचीबद्धता सूचना

विश्वविद्यालय के केंद्रीय पुस्तकालय को पुस्तकों की आपूर्ति हेतु वितीय वर्ष 2025-2026 और 2026-2027 के लिए अधिकृत विक्रेता के रूप में सूचीबद्धता हेतु प्रतिष्ठित पस्तक विक्रेताओं/वितरक/विक्रेताओं से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। संतोषजनक कार्य निष्पादन के आधार पर इसे एक वर्ष के लिए और बढ़ाया जा सकता है। नियमों और शर्तों सहित निर्धारित आवेदन पत्र विश्वविद्यालय की वेबसाइट https:// dhsgsu.edu.in से डाउनलोड किया जा सकता है। इच्छक पस्तक विक्रेता/वितरक/विक्रेता निर्धारित प्रारूप में, आवश्यक दस्तावेजों की एक-एक प्रति के साथ स्पीड पोस्ट/पंजीकत डाक द्वारा आवेदन कर सकते हैं। लिफाफे पर 'मद्रित पुस्तकों की आपूर्ति हेतु विक्रेताओं के सूचीकरण हेतु आवेदन' अंकित होना चाहिए। आवश्यक दस्तावेजों और शुल्क के साथ विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र 07 अगस्त तक या उससे पहले जमा किया जा सकता है। 2025 शाम 6:00 बजे तक।

रजिस्ट्रार



Bhopal, Friday, July 18, 2025



## Doctor Harisingh Gour Vishwavidyalaya, Sagar (M.P.) "A Central University" | A\* Grade By NAAC (Fourth Cycle)

Ref. No.:Lib./2025/ Dated: 18 July, 2025

## Vendor-Empanelment Notice

Applications are invited from reputed Booksellers/ Distributors Vendors to seek empanelment as authorized vendors for supply of books to the Central Library of the Vishwavidyalaya for the financial years "2025-2026, and 2026-2027 and may be extended further for one more year subject to the satisfactory performance. Prescribed application form along with the terms and conditions may be downloaded from the University website: <a href="https://dhsgsu.edu.in">https://dhsgsu.edu.in</a>. Interested Booksellers/ Distributors/ Vendors may respond in the prescribed format, along with one copy each of the requisite documents through Speed Post/ Registered Post. The Envelope should be marked with "Application for Empanelment of Vendors for supply of printed Books". The duly filled application form along

07 August 2025 by 6:00 PM. CBC 21273/12/0005/2526

with necessary documents and fees may be submitted on or before

Registrar

08